
Atti del Sindaco Metropolitano

Stato: PUBBLICATO ATTIVO
Pubblicazione Nr: 5942/2024
In Pubblicazione: dal 3/10/2024 al 17/10/2024

Repertorio Generale: 241/2024    del 03/10/2024
Data di Approvazione: 3/10/2024

Protocollo: 163194/2024
Titolario/Anno/Fascicolo: 10.2/2023/3

Proponente: CONSIGLIERE DELEGATO GIORGIO MANTOAN
Materia: FORESTAZIONE URBANA E PROGETTO FORESTAMI

OGGETTO: APPROVAZIONE IN LINEA TECNICA DEL PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICO
ECONOMICO ''INCREMENTARE IL CAPITALE NATURALE PER RAFFORZARE LA RETE
ECOLOGICA TERRITORIALE'' - PROGETTO CMMI 1 - CUP I32F23000440001, FINANZIATO
NELL'AMBITO DEL PNRR, MISSIONE 2, COMPONENTE 4, INVESTIMENTO 3.1 ''TUTELA
E VALORIZZAZIONE DEL VERDE URBANO ED EXTRAURBANO'', ANNUALITÀ 2023-2024



DDECRETO DEL SINDACO METROPOLITANO

Pubblicazione Nr: 55942/2024

In Pubblicazione: ddal 03/10/2024 al 17/10/2024

Repertorio Generale: 2241/2024    del 03/10/2024

Data Approvazione: 003/10/2024

Protocollo: 1163194/2024

Titolario/Anno/Fascicolo: 110.2/2023/3

Proponente: CCONSIGLIERE DELEGATO GIORGIO MANTOAN

Materia: FFORESTAZIONE URBANA E PROGETTO FORESTAMI

Struttura Organizzativa: AAREA AMBIENTE E TUTELA DEL TERRITORIO

Oggetto: AAPPROVAZIONE IN LINEA TECNICA DEL PROGETTO DI
FATTIBILITÀ TECNICO ECONOMICO ''INCREMENTARE IL
CAPITALE NATURALE PER RAFFORZARE LA RETE ECOLOGICA
TERRITORIALE'' - PROGETTO CMMI 1 - CUP I32F23000440001,
FINANZIATO NELL'AMBITO DEL PNRR, MISSIONE 2,
COMPONENTE 4, INVESTIMENTO 3.1 ''TUTELA E
VALORIZZAZIONE DEL VERDE URBANO ED EXTRAURBANO'',
ANNUALITÀ 2023-2024

DOCUMENTI CON IMPRONTE:

Documento 1 2004_13664^DecretoFirmato.pdf

432670407984866ae515ece23bbb56161fa014568cb04abdff8d1f043b478260



DDECRETO DEL SINDACO METROPOLITANO

Fascicolo 10.2/2023/3

IL SINDACO METROPOLITANO

Assistito dal Segretario Generale

VISTA la proposta di decreto redatta all'interno;

VALUTATI i presupposti di fatto e le ragioni giuridiche a fondamento dell'adozione del presente atto in relazione

alle risultanze dell'istruttoria;

VISTA la Legge n. 56/2014;

VISTE le disposizioni recate dal T.U. in materia di Comuni, approvate con D.Lvo 267/2000, per quanto compatibili

con la Legge n. 56/2014;

VISTO lo Statuto della Città metropolitana ed in particolare l'art. 19 comma 2;

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile espressi dai Dirigenti competenti, ai sensi dell'art.

49 del T.U. approvato con D.Lvo 267/2000; 

DECRETA

1) di approvare la proposta di provvedimento redatta all’interno, dichiarandola parte integrante del presente

atto;

2) di incaricare i competenti Uffici di provvedere agli atti consequenziali;

3) di incaricare il Segretario Generale dell'esecuzione del presente decreto. 

Letto, approvato e sottoscritto

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate.

Oggetto: Approvazione in linea tecnica del progetto di Fattibilità Tecnico Economico
"Incrementare il capitale naturale per rafforzare la rete ecologica territoriale" - Progetto CMMi
1 - CUP I32F23000440001, finanziato nell'ambito del PNRR, Missione 2, Componente 4,
Investimento 3.1 "Tutela e valorizzazione del verde urbano ed extraurbano", annualità 2023-
2024

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

Firmato digitalmente da:  Antonio Sebastiano Purcaro













PARERE DEL SEGRETARIO GENERALE
sulla proposta di decreto del Sindaco Metropolitano

Fascicolo  10.2\2023\3

Oggetto della proposta di decreto:

Approvazione in linea tecnica del progetto di Fattibilità Tecnico Economico "Incrementare il
capitale naturale per rafforzare la rete ecologica territoriale" - Progetto CMMi 1 - CUP
I32F23000440001, finanziato nell'ambito del PNRR, Missione 2, Componente 4, Investimento 3.1
"Tutela e valorizzazione del verde urbano ed extraurbano", annualità 2023-2024

PARERE DEL SEGRETARIO GENERALE
(inserito nell'atto ai sensi del Regolamento sul sistema dei controlli interni)

X    Favorevole

   Contrario

IL SEGRETARIO GENERALE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate.


